
Segunda Via

Segunda Via

Segunda Via

KELLY TEREZA BEVILACQUA
R ANGELINA MARIA DA SILVA, 122 - CASA A
SAO CLEMENTE JD - MARINGA - PR - CEP: 87062-015

85148 01 096 388000
CPF 054.000.129-57

Novembro/2020 84926600

24/11/2020 R$ 189,43

FAT-01-20209707870884-76
Responsabilidade da Manutenção de Ilumina Pública: Municipio 156

N° Medidor:
Reside/Residencial

MD 0300831165 - BIFASICO

Leitura Anterior Leitura Atual Medido Constante de Total Faturado Consumo Data de Emissão Próxima Leitura
Multiplicação Médio Diário Prevista

06/10/2020 06/11/2020 31 dias
22080 22283 203 kWh 1 203 kWh 6,54 kWh 07/11/2020 08/12/2020

Mês kWh Dt.Pgto. Valor

10/2020

09/2020

08/2020

07/2020

06/2020

05/2020

04/2020

03/2020

02/2020

01/2020

12/2019

11/2019

200

98

140

168

156

181

0

0

0

0

0

0

15/12/2020

17/11/2020

08/10/2020

12/08/2020

14/07/2020

14/07/2020

161,47

86,05

130,93

143,91

135,22

155,42

Tarifas

ENERGIA ELET CONSUMO 0,512770

Tensão Contratada: 127/220 volts
Limite AdequadoTensão: 117 a 133/202 a 231 volts

O débito sujeita ao corte a partir de 02/12/2020. O contrato é encerrado se
mantido 3 meses em corte, além das demais cobranças conforme legislação.
Atraso de 45 dias sujeita ao CADIN e valores de atividades acessórias podem
ser excluídos. Eventual reaviso anterior permanece válido. Se pago,
desconsidere.

Referência Valor (R$) Vencimento
10/2020 161,47 24/10/2020

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, desconsiderar o aviso.

NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA ELÉTRICA N° 162.089.125 - SÉRIE B
Emitida em 03/11/2020

Produto Valor Valor Base Aliq.
Descrição Un. Consumo Unitário Total Cálc. ICMS

ENERGIA ELETRICA CONSUMO kWh 203 0,754187 153,10

7,22
1,76
2,20

25,15

153,10 29,00%

ACRESCIMO MORATORIO
JUROS CONTA ANTERIOR
MULTA POR ATRASO NO PAGAMENTO
CONT ILUMIN PUBLICA MUNICIPIO

Base de Cálculo do ICMS
153,10

Valor ICMS
44,40

Valor Total da Nota Fiscal
189,43

Reservado ao Fisco

7519.A10D.EC3A.0990.A8E4.EE86.3F7A.FC0D

ESTA UNIDADE CONSUMIDORA ESTA SUJEITA A SUSPENSAO DE FORNECIMENTO
INCLUSO NA FATURA PIS R$0,82 E COFINS R$3,80 CONFORME RES. ANEEL 130/2005.
A PARTIR DE 01/11/2020 - PIS/PASEP 0,75% e COFINS 3,43%.
A qualquer tempo pode ser solicitado o cancelamento de valores não relacionados
à prestação do serviço de energia elétrica, como convênios e doações.
DENUNCIE O FURTO DE FIOS! LIGUE 181.
Atraso superior a 45dias sujeita inclusão no cadastro de inadimplentes CADIN/PR
Agora é possível recorrer à Ouvidoria da Copel pelo Site ou Mobile.
DEBITOS: 09/2020 R$ 86,05   10/2020 R$ 161,47
Periodos Band.Tarif.: Verde:07/10-06/11

84926600
Mês

11/2020

Vencimento
24/11/2020

Valor a Pagar
189,43

83640000001 1 89430111000 9  00101020209 9  70787088476 4


