Copel Distribuição S.A. José Izidoro Biazetto, 158 bl.C - Mossunguê - Curitiba PR - CEP 81200-240 CNPJ: 04.368.898/0001-06- IE 90.233.073-99 - IM 423.992-4



www.copel.com 0800 51 00 116

KELLY TEREZA BEVILACQUA R ANGELINA MARIA DA SILVA, 122 - CASA A SAO CLEMENTE JD - MARINGA - PR - CEP: 87062-015

85148 01 096 388000 CPF 054.000.129-57

Mês de referência

Novembro/2020

Vencimento

24/11/2020

Unidade Consumidora

84926600

VALOR A PAGAR

R\$ 189,43

FAT-01-20209707870884-76

Responsabilidade da Manutenção de Ilumina Pública: Municipio 156

# **DENUNCIE FURTO DE FIOS! LIGUE 181.**

## Informações Técnicas

Reside/Residencial

Leitura Anterior

06/10/2020

22080

Leitura Atual 06/11/2020 22283

Medido 31 dias 203 kWh

Constante de

Multiplicação

203 kWh

**Total Faturado** 

N° Medidor: MD 0300831165 - BIFASICO

Consumo Médio Diário 6,54 kWh

Data de Emissão 07/11/2020

Próxima Leitura Prevista

08/12/2020

### Histórico de Consumo e Pagamento

Mês	kWh	Dt.Pgto.	Valor
10/2020	200	15/12/2020	161,47
09/2020	98	17/11/2020	86,05
08/2020	140	08/10/2020	130,93
07/2020	168	12/08/2020	143,91
06/2020	156	14/07/2020	135,22
05/2020	181	14/07/2020	155,42
04/2020	0		
03/2020	0		
02/2020	0		
01/2020	0		
12/2019	0		
11/2019	0		

# Valores Faturados

### NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA ELÉTRICA Nº 162.089.125 - SÉRIE B

Emitida em 03/11/2020

Produto Descrição	Un.	Consumo	Valor Unitário	Valor Total	Base Cálc.	
ENERGIA ELETRICA CONSUMO	kWh	203	0,754187	153,10	153,10	29,00%

ACRESCIMO MORATORIO	7,22
JUROS CONTA ANTERIOR	1,76
MULTA POR ATRASO NO PAGAMENTO	2,20
CONT ILUMIN PUBLICA MUNICIPIO	25,15

### Informações Suplementares

Tarifas

ENERGIA ELET CONSUMO

0.512770

Tensão Contratada: 127/220 volts Limite AdequadoTensão: 117 a 133/202 a 231 volts

#### Base de Cálculo do ICMS 153,10

Valor ICMS 44.40

Valor Total da Nota Fiscal 189.43

Reservado ao Fisco

7519.A10D.EC3A.0990.A8E4.EE86.3F7A.FC0D

O débito sujeita ao corte a partir de 02/12/2020. O contrato é encerrado se mantido 3 meses em corte, além das demais cobranças conforme legislação. Atraso de 45 dias sujeita ao CADIN e valores de atividades acessórias podem ser excluídos. Eventual reaviso anterior permanece válido. Se pago, desconsidere.

Reaviso de Vencimento

Referência 10/2020

Valor (R\$) Vencimento 161.47 24/10/2020

ESTA UNIDADE CONSUMIDORA ESTA SUJEITA A SUSPENSAO DE FORNECIMENTO ESTA UNIDADE CONSUMIDORA ESTA SUJEITA A SUSPENSAO DE FORNECIMENTO INCLUSO NA FATURA PIS RS0,82 E COFINS R\$3,80 CONFORME RES. ANEEL 130/2005. A PARTIR DE 01/11/2020 - PIS/PASEP 0,75% e COFINS 3,43%. A qualquer tempo pode ser solicitado o cancelamento de valores não relacionados à prestação do serviço de energia elétrica, como convênios e doações. DENUNCIE O FURTO DE FIOSÍ LIGUE 181. Atraso superior a 450ias sujeita inclusão no cadastro de inadimplentes CADIN/PR Agora é possível recorrer à Ouvidoria da Copel pelo Site ou Mobile. DEBITOS: 09/2020 R\$ 86,05 10/2020 R\$ 161,47 Periodos Band.Tarif.: Verde:07/10-06/11

Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, desconsiderar o aviso.

Mês 84926600 11/2020

Vencimento Valor a Pagar

Autenticação Mecânica

